令和２年６月３０日

保護者 様

川口市立芝中学校

校長 佐久間 章匡

部活動に関する「すぐメール」への登録について（お願い）

 梅雨の候､保護者の皆様には､益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、１年生も部活動が決まり、本格的に活動もスタートいたしました。

 そこで、本年度から各部の連絡手段としてメール配信システムを利用します。

つきましては、本メールシステムの登録に対しご理解をいただき、家庭との連絡

体制の整備にご協力をお願いいたします。詳しい登録方法等については、川口市

からの文書を配布いたしましたので、下記の内容を参考に、登録手順（別紙）に

従い、令和２年７月３日までに登録してください。どうぞご理解とご協力をお

願いいたします。

なお、登録方法について御不明な点がございましたら、別紙登録手順書４ペー

ジのコールセンターまでお問合せください。

※ まだ新しいクラスに登録されていない方（当初の６組に登録したままの方）、

新しいクラスへの登録をお願いいたします。今後、６組には配信いたしま

せんので、よろしくお願いいたします。